
 

 

Płośnica dnia 21.09.2018 r. 

ZP.271.3.2.16.2018.J.Ż. 

 
  

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29  stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający: Gmina Płośnica, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52  

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostosowanie Gminnego Centrum 

Kultury i Biblioteka w Płośnicy do nowoczesnej działalności kulturalnej ukierunkowanej na działania kulturotwórcze w Domu Pracy Twórców do 

realizacji zamówienia wybrał ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Firma Budowlana Piotr Rutyna  

Gródki 96  

13-206 Płośnica 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:  Wykonawca został wybrany w oparciu  

o kryteria określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Do realizacji zamówienia została wybrana firma, która otrzymała łącznie 

największą ilość punktów w oparciu o kryteria wyboru określone dla niniejszego postępowania. Oferta otrzymała łącznie 100 punktów i jest to wartość 

maksymalna jaką mogła otrzymać oferta.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2. Zestawienie ofert, które wpłynęły w postępowaniu 

 

L

p. 
Podmiot składający  Cena brutto oferty  

Ilość pkt za 
kryt. cena 

Termin 

gwarancji  

Ilość pkt za 
krytetrium 

termin 
gwarancji 

Termin 
wykonania 

zamówienia  

Ilość pkt za 
kryterium termin 

wykonania 
zamówienia 

Doświadczenie i 
kwalifikacje  
zawodowe 

Ilość pkt za 
kryterium 

doświadczenie i 
kwalifikacje 
zawodowe 

Łączna ilość pkt  

O
fe

rt
a
 n

r 
1

 

KEDAR Obsługa 

Inwestycji Sp. z o.o 
13-200 Działdowo  

ul. Polna 5 

2 021 618,43 zł 

(słownie: dwa 

miliony 

dwadzieścia 

jeden tysięcy 

sześćset 

osiemnaście 

złotych 43 

grosze) 

59,86 72 m-ce 10 30.06.2019 10 

Kierownik budowy 
zatrudniony na umowę o 
pracę,  który posiada staż 
pracy  30 lat i prowadził 3 

roboty budowlane o 
wartości min. 800 000,00 z 

ł netto  

20 98,86 

O
fe

rt
a

 n
r 

2
 

Piotr Rutyna  

Firma Budowlana 

13-206 Płośnica 

Gródki 96  

2 017 200,00  

zł 
(słownie : dwa 

miliony 

siedemnaście 

tysięcy 

dwieście 

złotych) 

60  72 m-ce 10 30.06.2019 10 

Kierownik budowy 
zatrudniony na umowę o 
pracę,  który posiada staż 
pracy 10 lat i prowadził 3 

roboty budowlane o 
wartości min. 800 000,00 z 

ł netto  

20 100 

 

3. Oferty odrzucone 

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 

4. Wykonawcy wykluczeni 
Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy. 

Sporządził: Justyna Żywicka               Zatwierdził:  
Krzysztof  Groblewski 

  
Wójt Gminy Płośnica 

 

 


